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COMUNICADO No. 004 
 

La Asociación Nacional de Empleados del Banco de la República (ANEBRE), da a conocer 
a todos los asociados los números de contacto y los correos lectronicos de las 
dependencias de la Organización, por favor tener en cuenta para sus tramites.  
 
Recepción e información general:  
Celular: 3153823213 
Correo electronico: administracion@anebre.org 
 
Contabilidad:  
Celular: 3102334732 
Correos electronicos: contabilidad@anebre.org – auxtesoreria@anebre.org 
 
Secretaria General: 
Celular 3102334740 
Correo electronico: direccion@anebre.org  
  
Presidente: Alan Saúl Hernández Gómez  
presidente@anebre.org 
 
Secretario General: Heladio González Gómez  
secretario@anebre.org 
 
Vicepresidente: Francisco Javier Ramírez Rodríguez  
vicepresidente@anebre.org 
 
Tesorero: Edwin Ruiz Hernández  
tesorero@anebre.org  
 
Fiscal: Yeny Ruby Montaño Diuza 
fiscal@anebre.org 
 
Secretario de prensa: Pablo Emilio Arana Medina  
prensa@anebre.org 
 
Secretario de Derechos Humanos: David Andrés Vesga Neuque  
derechos@anebre.org 
 
Secretario de Educación: Fabián Arturo Alcaraz Vivares  
educacion@anebre.org  
 
Secretario de Asuntos Intersindicales y de Género: Leandro Salvador Ramos 
Romero 
intersindical@anebre.org 
 
Secretario de Salud Ocupacional: Jesús Antonio Torres Londoño  
copasst@anebre.org 
 
Los correos masivos (anebreinforma), son informativos y para envio de 
comunicados, por favor abstenerse de responder o de enviar solicitudes.  
 

23 de abril de 2024  
 
 

JUNTA DIRECTIVA NACIONAL 
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